

Kurowice, 20.07.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Zespół Szkół w Kurowicach z zachowaniem zasady konkurencyjności na dostawę sprzętu TIK dla potrzeb realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych – „Aktywna tablica”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W nawiązaniu do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego Nr 1/2018 z dnia 12.07.2018 r. na dostawę wyżej opisanego zamówienia, poniżej przekazuję pytania oferenta wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Dotyczy pkt. 21 w opisie produktu - rozumiem, że certyfikat ISO powinien posiadać producent sprzętu, który wystawia gwarancję na oferowany sprzęt?

Odpowiedź:

Certyfikat ISO 9001 powinien posiadać producent sprzętu.

Pytanie 2

Czy w związku z posiadaniem u Państwa w szkole iPadów, chcieliby Państwo, żeby monitor posiadał funkcję bezprzewodowego łączenia się z iPadem i przesyłania w każdej chwili obrazu z każdego tabletu używanego na lekcji?

Odpowiedź:

Tak. Wskazane jest aby monitor posiadał funkcję bezprzewodowego łączenia się z iPadem i przesyłania w każdej chwili obrazu z każdego tabletu używanego na lekcji.

WICEDYREKTOR ZESPÓŁU SZKÓŁ
w KUROWICACH


mgr inż. Anna Ciszewska